

Área de Presidencia, Hacienda y Modernización.

Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica. VIGUADORETARIO GRAL. P.A.

Servicio Administrativo de Planificación y Organización de Recursos Humanos

76 A6

26 AGO 2021

Fijado en el Tabión de Anuncios

## **Anuncio**

En el Boletín Oficial de la Provincia nº 102, de 25 de agosto de 2021, se ha publicado la convocatoria pública para la configuración de una lista de reserva de **INGENIERO/A INDUSTRIAL**, aprobada por Resolución de la Dirección Insular de Recursos Humanos y Asesoría Jurídica de fecha 7 de agosto de 2021.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles, desde el día 26 de agosto hasta el 22 de septiembre de 2021, ambos inclusive.

Contra la Resolución que aprueba la convocatoria y sus bases, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia, ante el Excmo. Sr. Presidente de la Corporación, cuya resolución agotará la vía administrativa.

En Santa Cruz de Tenerife.

| digo Seguro De Verificació | T5JrpQoc720m02YCtXW/og==  | Estado  | Fecha y hora        |
|----------------------------|---|---------|---------------------|
| Firmado Por                | Lidia Patricia Pereira Saavedra - Directora Insular de Recursos Humanos y Asesoria Jurídica | Firmado | 25/08/2021 18:08:34 |
| Observaciones              |   | Página  | 1/1                 |
| Url De Verificación        | https://sede.tenerife.es/verifirma/code/T5JrpQoc72Om02YCtXW/oq==                            |         |                     |

